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OUTILS REQUIS

HERRAMIENTAS DE
ARMADO REQUERIDAS

i P—
Adjustable Wrench

Clé de serrage
Llave Inglesa Ajustable

Socket Wrench 1/2" and 9/16"
Clés a douille 1/2 po et 9/16 po
Llave de Casquillo 1/2"y 9/16"

Allen Wrench (Included)
Clé hexagonale (comprise)
Llave Allen (Incluida)

Power Screwdriver
Tournevis électrique
Desarmador Eléctrico

Boulon hexagonal Vis a épaulement Rondelle de plastique Ecrou hexagonal Insercion de Tuerca Insercion de Tuerca Boulon Washer, Flat
Perno Hexagonal Tornillo de Tope Arandela Pana Tuerca Hexagonal Hexagonal de Nylon Hexagonal de Nylon Perno Conector Rondelle
38-16 x 21/4" 5/16-18 de Nylon 38-16 38-16 5/16-18 1/4-20 Arandela plana
P/N 1-056613 P/N 2025370 P/N 1-050478 P/N 1-057116 P/N 1-050483 P/N 2016486 P/N 2018155 P/N 1-058138
2 2 4 2 2 2 4 8
REQUIRED
ASSEMBLY TOOLS

IMPORTANT NOTE:
Place all laminated part on a clean
and smooth surface such as a rug
or carpet to avoid the parts from
being scratched

» Check to be sure that you have all .
parts and hardware
* Remove all wrapping materials .

including staples & packaging
straps before you start to assemble

« Don't tighten all screws/bolts until all .
pieces are completely assembled

» Keep all hardware parts out of

children’s reach .
* Recommended to required two
persons to complete assembly .

REMARQUE IMPORTANTE :

Placer toutes les piéces contrecollées
sur une surface propre et lisse, comme
de la moquette ou un tapis, pour éviter
qu'elles soient éraflées.

S'assurer d'étre en possession de toutes
les pieces et de toute la quincaillerie.
Retirer tout matériau d'emballage, y
compris agrafes et sangles d'emballage,
avant de commencer le montage.

Ne pas serrer toutes les vis ni tous

les boulons avant que I'ensemble ne
soit terminé.

Toute la quincaillerie doit rester hors de
portée des enfants.

Il est recommandé que ce montage soit
effectué par deux personnes.

NOTA IMPORTANTE:

» Coloque todas las partes laminadas
sobre una superficie limpia y lisa
(como un tapete o alfombra) para
evitar que se rayen.

» Asegurese de tener todas las partes
y piezas de ferreteria.

» Antes de empezar a ensambilar,
remueva todos los materiales de
empaque, incluyendo grapas y cintas.

* No apriete todos los tornillos o
pernos hasta haber ensamblado
todas las piezas.

* Mantenga toda la ferreteria fuera del
alcance de los nifios.

» Se recomienda que dos personas
realicen el ensamble.
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Assemble Hex Bolt, Flat Washer and Hex Nut to Top Assembly:
1. Attach (1) hex bolt 3/s-16, (1) flat washer, and (1) hex nut 3/8-16 nto each end of the top assembly as shown in Fig. 1.
Tighten firmly by hand so the hex nut will rest against the side tubing.

NOTE: Tools are not required to use at this time. Repeat for the other side.

Montage du boulon et de I’écrou hexagonaux avec la rondelle sur la section supérieure :

1. Enfilez 1 rondelle dans 1 boulon hexagonal 3/8-16, puis vissez 1 écrou hexagonal 3/8-16 et insérez le tout aux deux extrémités de la section
supérieure tel qu'illustré a la figure 1. Vissez manuellement jusqu’a ce que I'écrou touche a la paroi du tube.

REMARQUE : Aucun outil n’est requis pour cette étape.

Instale el perno hexagonal, la arandela plana y la tuerca hexagonal en la seccion superior :

1. Fije 1 perno hexagonal 3/s-16, 1 arandela plana y 1 tuerca hexagonal 3/s-16 en cada extremo de la seccidn superior como se muestra en
la Fig. 1. Apriete manualmente con firmeza para que la tuerca hexagonal quede insertada en el tubo lateral.

NOTA: No se requiere de herramientas en esta etapa.

Top Assembly
Section supérieure
Seccion superior

Nut, Hex 3/8-16 Bolt, Hex 3/8-16
Ecrou hexagonal _ -

- — Boulon hexagonal
Tuerca Hexagonal Perno hexagonal

Washer, Flat
Rondelle
Arandela plana

Fig. 1
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Right-Hand Leg Assembly to Top Assembly:

2. With the top assembly still oriented upside down on a clean, flat surface, attach (1) shoulder screw and (1) flat washer, and
align the right-hand leg assembly in between (2) nylon washers as shown in Fig. 2. Make sure the plastic bushing in the leg is
facing outward.

3. Align the holes in the plate with the 5/16-18 shoulder screw and 5/16-16 hex bolt. Make sure the plate is oriented as shown in
Fig. 2. Slide the plate on until it is firmly seated. Attach the remaining (2) flat washers and tighten both Hex Lock Nuts 3/s-16
and 5/16-18 firmly by hand.

NOTE: Do NOT tighten the right-hand leg assembly completely at this time.

Left-Hand Leg Assembly to Top Assembly:

4. Repeat steps 2 and 3 for the left-hand leg assembly.

NOTE: Do NOT tighten the left-hand leg assembly completely at this time.

Fixation de la patte droite a la section supérieure :

2. Conservez la section supérieure a I'envers sur une surface plane et insérez 1 vis a épaulement et 1 rondelle, puis alignez la patte droite entre
les 2 rondelles de plastique, tel qu'illustré a la figure 2. Assurez-vous que la douille de la patte est orientée vers I'extérieur.

3. Alignez les trous de la platine avec la vis a épaulement 5/16-18 et le boulon 3/8-16. Assurez-vous que la platine est orientée tel quillustré a la
figure 2. Insérez la platine jusqu’a ce qu’elle soit fermement en position. Enfilez les 2 rondelles restantes et vissez manuellement les 2
contre-écrous 3/s8-16 et 5/16-18.

REMARQUE : Ne serrez pas complétement les écrous de la patte droite.
Fixation de la patte gauche a la section supérieure :
4. Répétez les étapes 2 et 3 pour monter la patte gauche.

REMARQUE : Ne serrez pas complétement les écrous de la patte gauche.

Instalacion de la unidad de la pata de la mano derecha en la seccién superior:

2. Con la seccion superior siempre orientada al revés sobre una superficie limpia y plana, fije 1 tornillo de tope y 1 arandela plana y alinee la
unidad de la pata de la mano derecha entre 2 arandelas de nylon como se muestra en la Fig. 2. Asegurese de que el casquillo plastico en la
pata esté orientado hacia afuera.

3. Alinee los orificios en la placa con el tornillo de tope 5/16-18 y el perno hexagonal 3/8-16. Asegurese de que la placa esté orientada como se
muestra en la Fig. 2. Deslice la placa hasta que quede firmemente instalada en su lugar. Fije las 2 arandelas planas restantes y apriete
ambas tuercas de seguridad hexagonales 3/8-16 y 5/16-18 manualmente con firmeza.

NOTA: NO apriete completamente la unidad de la pata de la mano derecha en este momento.
Instalacion de la unidad de la pata de la mano izquierda en la seccién superior:
4. Repita los pasos 2 y 3 para la unidad de la pata de la mano izquierda.

NOTA: NO apriete la unidad de la pata de la mano izquierda completamente en este momento.
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Sub-Assembly

Sous-section
Sub-armado

Lock Nut, Hex 5/16-18
Contre-écrou hexagonal
Tuerca se seguridad hexagonal

Lock Nut, Hex 3/8-16
Contre-écrou hexagonal
Tuerca se seguridad hexagonal

Washer, Flat
Rondelle
Arandela plana

Plate
Platine ‘ ‘—’ -
Placa N ~——
~_ .
Plate Holes Tce—
Trous
Orificios de la Placa
Fi

Leg Assembly (Right-Hand)

Unidad de la pata (mano derecha)

Patte droite montée

Outward
Orientée vers I'extérieur
Hacia afuera

N
\

Leg Assembly (Right-Hand)
Patte droite montée
Unidad de la pata (mano derecha)

Plastic Bushing
Douille
Casquillo plastico

Washer, Nylon
Rondelle de plastique
Arandela de nylon

Washer, Flat
Rondelle
Arandela plana

Screw, Shoulder 5/16-18
Vis a épaulement
Tornillo de tope

Bolt, Hex 3/8-16
Boulon hexagonal
Perno hexagonal

Sub-Assembly
Sous-section
Sub-armado
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Handle Installation:

5. Slide the handle through the curved slot exactly as shown
in Fig. 3. Make sure the handle is fed through the same
location on the other curved slot in the left-hand leg
assembly as shown in Fig. 4.

6. Slide the handle in a clockwise position and insert the end
of the handle into the plastic bushing. See Fig. 5.

7. The end tip of the handle at other end must be also inserted
inside the plastic bushing on the left-hand leg assembly as
shown in Fig. 6.

NOTE: Be sure to wiggle the left-hand and right-hand leg
assemblies a little until the end tip of the handle can be
inserted into the plastic bushing.

Fully tighten hardware that was left loose in steps 3 and 4
using the provided /2" and 9/16" socket wrenches and Allen
wrench. Make sure the shoulder screw is threaded
approximately 1/16" pass the hex lock nut 9/16-18 so it’s fully
secured as shown in Fig. 7.

CAUTION: Do NOT over-torque as it may crush tubing.

Montage de la poignée :

5. Insérez la poignée a travers la fente incurvée tel qu'illustré a la
figure 3. Assurez-vous d’insérer la poignée au méme endroit dans
l'autre fente incurvée de la patte gauche tel qu'illustré a la figure 4.

6. Faites glisser la poignée dans le sens horaire et insérez I'extrémité
dans la douille. Voir la figure 5.

7. Lautre extrémité de la poignée doit aussi étre insérée dans la
douille correspondante, tel qu'illustré a la figure 6.

REMARQUE : Vous pourriez devoir secouer légerement les deux
pattes pour arriver a insérer les extrémités de la poignée dans les
douilles.

Utilisez la clé hexagonale et les clés a douille 1/2 po et 9/16 po
ci-incluses pour terminer de visser tous les écrous et boulons des
étapes 3 et 4. Assurez-vous que la vis a épaulement est
fermement vissée dans le contre-écrou 5/16-18 en I'enfilant
d’environ 1 mm dans ce dernier, tel qu'illustré a la figure 7.

AVERTISSEMENT : Evitez de visser trop fermement, car cela
pourrait écraser les tubes.

Instalacion del agarradero:

5. Deslice el agarradero por la ranura curva exactamente como se
muestra en la Fig. 3. Asegurese de que el agarradero se inserte a
través del mismo lugar en la otra ranura curva en la unidad de la
pata de la mano izquierda como se muestra en la Fig. 4.

6. Deslice el agarradero en sentido horario e inserte el extremo del
agarradero en el casquillo plastico. Ver Fig. 5.

7. La punta del extremo del agarradero en el otro extremo se debe
insertar también dentro del casquillo plastico en la unidad de la
pata de la mano izquierda como se muestra en la Fig. 6.

NOTA: Asegurese de mover un poco las unidades de las patas de
la mano izquierda y de la mano derecha hasta que la punta del
extremo del agarradero se pueda insertar en el casquillo plastico.

Apriete completamente todas las piezas y herrajes que quedaron
sueltos en los pasos 3 y 4 usando utilizando las llaves de casquillo
y la llave Allen de 1/2" y 9/16" provistas. Asegurese de que el tornillo
de tope esté roscado aproximadamente /16" mas alla de la tuerca
de seguridad hexagonal 5/16-18 para que esté completamente
asegurado como se muestra en la Fig. 7.

PRECAUCION: NO ejerza torsion excesiva porque esto podria
aplastar el tubo.

Leg Assembly (Right-Hand)
/ Patte droite montée
Unidad de la pata (mano derecha)

Plate
Platine
Placa

Handle
Poignée
Agarradero

+—— Leg Assembly (Left-Hand)

Patte gauche montée

Nut, Rivet 1/4-20 <-‘" Unidad de la pata (mano izquierda)
Ecrou moleté

Tuerca de remache

Plate
Platine
Placa

Handle
Poignée
Agarradero
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Plate
Platine
Placa

Leg Assembly (Left-Hand)
Patte gauche montée
Unidad de la pata (mano izquierda)

Patte droite montée
Unidad de la pata (mano derecha)
-

Plastic Bushing
Douille
Casquillo plastico

Handle
Poignée
Agarradero

Plate
Platine
Placa

Handle

Poignée
Agarradero

Lock Nut, Hex 5/16-18
| Contre-écrou hexagonal
Tuerca se seguridad hexagonal

— YA

. Screw, Shoulder 5/16-18
Vis a épaulement
Tornillo de tope
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Modesty Panel and Rectangular
Grommet Installations:

8. Actuate the handle on the cfurved slot Nut, Rivet 1/4-20
plate so the left-hand and right-hand leg Ecrou moleté
assemblies orient in a flat or in a down Tuerca de remache
position. Make sure the modesty panel
holes align with the threaded holes in the @
left-hand and right-hand leg assemblies
as shown in Fig. 8. Attach modesty panel
with (2) 1/4-20 connector bolts on each
end with the provided Allen wrench.

9. Carefully invert the table unit over slowly
on a flat surface. Insert (2) rectangular
grommets into the slots as required
(see Fig. 9).

NOTE: 2 or more people may be needed
to invert larger tables.

Connector Bolt, 1/4-20
Boulon

Perno Conector
Modesty Panel Holes

Trous du panneau
@ Orificios del panel de modestia

Montage des entailles rectangulaires et du

panneau d'entrejambe : Fig_ 8 Modesty Panel Assembly

Montage du panneau d’entrejambe

8. Assurez-vous que les deux pattes soient Armado del panel de modestia
paralléles en bougeant la poignée. Les trous
du panneau d’entrejambe devraient s’aligner
avec ceux des deux pattes, tel qu’illustré a la
figure 8. Utilisez la clé hexagonale pour fixer
les deux extrémités du panneau a l'aide de 2
boulons 1/4-20.

9. Renversez la table’ et posez-la sur une ) <—— Rectangular Grommet
surface plane. Insérez les 2 entailles dans les Entaille rectangulaire
fentes prévues a cet effet (voir la figure 9). Arandela rectangular

REMARQUE : Demandez l'aide d’une ou
plusieurs personnes pour renverser les tables
de plus grand format

Instalaciones del panel de modestiay la
arandela rectangular:

8. Accione el agarradero en la placa de ranura
curva para que las unidades de las patas de
la mano izquierda y de la mano derecha
queden orientadas en una posicién plana o
hacia abajo. Asegurese de que los orificios
del panel de modestia estén alineados con los
orificios roscados en las unidades de las
patas de la mano izquierda y de la mano
derecha como se muestra en la Fig. 8. Fije el
panel de modestia con 2 pernos conectores
1/4-20 en cada extremo con la llave Allen
provista.

9. Con cuidado invierta la unidad de la mesa
lentamente sobre una superficie plana.
Inserte 2 arandelas rectangulares en las
ranuras, segun sea necesario (Ver Fig. 9).

NOTA: Podria ser necesario que 2 o0 mas
personas inviertan las mesas mas grandes.
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Operating Completed Flip-Top Table Assembly:
10. Actuate the handle with one hand and lift up the

tabletop with other hand so the tabletop is flipped
in an upright 90 position as shown in Fig. 10.*

NOTE: Adjust the plate by loosening the shoulder
screw 5/16-18 and hex bolt 3/s-16 so the handle
actuates freely along the curved slot plate in the
travel position as shown in Fig. 11.

BEFORE PUTTING TABLE IN SERVICE, ENSURE
THE FOLLOWING:

* Table should lock in both up and down position.
Down position should lock automatically when top
is lowered.

Mode d’emploi de la table montée :
10. Actionnez le levier d'une main et, de l'autre, soulevez le

plateau de la table pour qu’il soit a 90° a la verticale, tel
qu’illustré a la figure 10.*

REMARQUE : Desserrez la vis a épaulement 5/16-18 et
le boulon 3/8-16 pour ajuster la platine et permettre a la
poignée de se déplacer le long de la fente incurvée
jusqu’a sa position de transport, tel qu'illustré sur la
figure 11.

CONSIGNES AVANT D’UTILISER LA TABLE :

* Assurez-vous de pouvoir verrouiller la table lorsqu’elle
est relevée ou abaissée. La table devrait se verrouiller
automatiquement lorsque la section supérieure est
rabaissée.

Armado de la mesa con tablero plegable completo:
10. Accione el agarradero con una mano y levante el

tablero de la mesa con la otra mano de manera que el
tablero de la mesa esté en posicion vertical de 90
grados como se muestra en la Fig. 10. *

NOTA: Ajuste la placa aflojando el tornillo de tope
5/16-18 y el perno hexagonal 3/8-16 para que el
agarradero accione libremente a lo largo de la placa de
ranura curva en la posicion de desplazamiento, como
se muestra en la Fig. 11.

ANTES DE UTILIZAR LA MESA, ASEGURESE DE LO
SIGUIENTE:

* La mesa se debe bloquear en ambas posiciones,
hacia arriba y hacia abajo. La posicion hacia abajo se
debe bloquear automaticamente cuando el tablero esté
hacia abajo.

Lift Upward \
Soulevez
Levantar hacia arriba

i
h %ﬁ 1 : N

|-

ol
ik
Handle

Poignée
Agarradero

Fig. 10
Screw, Shoulder 5/16-18 Bolt, Hex 3/8-16
Vis a épaulement Boulon hexagonal
Tornillo de tope Perno hexagonal
- -~ - ~-~"~=~"¥— ~"~=7¥ 7 - - - = 777777777—‘
Lo

] AN / ]
I 4

Travel Position
Position de transport
Posicion de desplazamiento

Poignée
Agarradero

Travel Position
Position de transport

Posicion de desplazamiento

|
|
|
]



Instructions
CALL US FIRST! DO NOT RETURN TO STORE.

For immediate help with assembly or product information call our toll-free number: 1-888-598-7316 Mon. - Fri. 7am to 7 pm CST.
Our staff is ready to provide assistance. Damaged or missing parts ship from our facility in 1-2 business days.

Please provide the following information:

1. Full Name

2. Physical Address — do not include P.O. Box as our carriers cannot deliver to P.O. Boxes
3. Phone Number

4. Model Number

5. Part Number

6. Invoice #

7. Date of Purchase

Note: Our policy is to send all parts requests via normal ground transportation. If your requirements are to have these parts via overnight/next day,
please provide your designated carrier and account number. Replacement panels are not available. If any damage has occurred during shipment please
return the entire unit to place of purchase for credit and replacement. Original invoice may be required.

Before you begin:

Open, identify and count all parts prior to assembly. Lay out the parts on a non-abrasive surface such as carpet or blanket.

Instructions
APPELEZ-NOUS D’ABORD! NE REVENEZ PAS AU MAGASIN.

Pour obtenir une aide immédiate concernant 'assemblage ou des informations sur les produits, appelez notre numéro sans frais :
1-888-598-7316 Mon. Lun. - vend. 7h a 19 h CST. Notre personnel vous attend pour vous offrir son aide. Les pieéces endommagées
ou manquantes sont expédiées de nos locaux sous 1 a 2 jours ouvrables.

Veuillez inclure les informations suivantes :

1. Nom complet

2. Adresse physique — ne pas inclure de boite postale, car nos porteurs ne peuvent pas livrer a ces boites.
3. Numéro de téléphone

4. Numéro de modéle

5. Numéro de piéce

6. Numéro de facture

7. Date d’achat

Remarque : Notre politique est d’envoyer toutes les piéces demandées par transport terrestre normal. Si vous voulez recevoir ces piéces le jour suivant,
indiquez votre porteur désigné ainsi qu'un numéro de compte. Nous ne fournissons pas de panneaux de rechange. En cas d'endommagement en cours
de transport, renvoyez l'unité entiere au lieu d’achat pour recevoir un crédit ou un échange. La facture originale vous sera peut-étre demandée.

Avant de commencer:

Ouvrez, identifiez et comptez toutes les pieces avant 'assemblage. Disposez a plat les pieces sur une surface non abrasive comme un
tapis ou une couverture.

Instrucciones
iLLAMENOS PRIMERO! NO DEVUELVA EL PRODUCTO A LA TIENDA.

Para recibir ayuda inmediata con el ensamble o informacién del producto, llame a nuestro nimero gratuito: 1-888-598-7316 De
lunes a viernes de 7 a.m. a 7 p.m., hora del Centro. Nuestro personal esta preparado para brindarle asistencia. Las partes dafiadas o
faltantes saldran de nuestras instalaciones en el transcurso de 1 a 2 dias habiles.

Recuerde proporcionar la siguiente informacion:

1. Nombre completo

2. Domicilio fisico — No incluya apartados postales debido a que no podemos realizar entregas en un apartado postal.
3. Numero telefénico

4. Numero de modelo

5. NUmero de parte

6. Numero de factura

7. Fecha de compra

Nota: Nuestra politica es enviar todas las solicitudes de partes por transporte terrestre regular. Si usted solicitd el envio de estas partes durante your la
noche o con entrega al dia siguiente, proporcione el nombre de su compaifia de mensajeria y su numero de cuenta. Los paneles de repuesto no estan
disponibles. Si ocurrié algun dafio durante el envio, devuelva la unidad completa al lugar de compra para su devolucion o reposicién. Es posible que le
pidan la factura original.

Antes de iniciar:
Abra, identifique y cuente todas las partes antes del ensamble. Coloque todas las partes en una superficie no abrasiva, como una
alfombra o sabana.



